
                           

 

Kurum 

     

  

30/03/2018 19:18 
 

      

                           

      

ŞEKER PORTFÖY SERBEST FON 
   

                           

            

Mart 2018 
           

     

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR 
              

                       

                           

  

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR) 
          

                           

   

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                           

    

HISSE TÜRK 
              

   

TCELL 
 

 
 

06/03/18 
 

14,930 
 

2.567,96 
 

172,00 
  

                           

   

TCELL 
 

 
 

06/03/18 
 

14,930 
 

1.493,00 
 

100,00 
  

                           

   

TCELL 
 

 
 

06/03/18 
 

14,930 
 

18.334,04 
 

1.228,00 
  

                           

   

TCELL 
 

 
 

06/03/18 
 

14,870 
 

7.435,00 
 

500,00 
  

                           

   

TCELL 
 

 
 

06/03/18 
 

14,860 
 

7.430,00 
 

500,00 
  

                           

   

TCELL 
 

 
 

06/03/18 
 

14,850 
 

7.425,00 
 

500,00 
  

                           

   

TCELL 
 

 
 

06/03/18 
 

14,830 
 

3.707,50 
 

250,00 
  

                           

   

TCELL 
 

 
 

06/03/18 
 

14,820 
 

489,06 
 

33,00 
  

                           

   

TCELL 
 

 
 

06/03/18 
 

14,820 
 

3.215,94 
 

217,00 
  

                           

   

TCELL 
 

 
 

06/03/18 
 

14,810 
 

3.702,50 
 

250,00 
  

                           

   

TCELL 
 

 
 

06/03/18 
 

14,800 
 

3.700,00 
 

250,00 
  

                           

   

TCELL 
 

 
 

09/03/18 
 

14,760 
 

7.380,00 
 

500,00 
  

                           

   

TCELL 
 

 
 

09/03/18 
 

14,750 
 

7.375,00 
 

500,00 
  

                           

   

ULKER 
 

 
 

19/03/18 
 

22,080 
 

4.416,00 
 

200,00 
  

                           

   

ULKER 
 

 
 

19/03/18 
 

22,080 
 

5.696,64 
 

258,00 
  

                           

   

ULKER 
 

 
 

19/03/18 
 

22,080 
 

45.595,20 
 

2.065,00 
  

                           

   

ULKER 
 

 
 

19/03/18 
 

22,080 
 

5.520,00 
 

250,00 
  

                           

   

ULKER 
 

 
 

19/03/18 
 

22,100 
 

3.337,10 
 

151,00 
  

                           

   

ULKER 
 

 
 

19/03/18 
 

22,100 
 

1.105,00 
 

50,00 
  

                           

   

ULKER 
 

 
 

19/03/18 
 

22,100 
 

5.525,00 
 

250,00 
  

                           

   

ULKER 
 

 
 

19/03/18 
 

22,100 
 

44.774,60 
 

2.026,00 
  

                           

   

TTKOM 
 

 
 

22/03/18 
 

6,900 
 

4.160,70 
 

603,00 
  

                           

   

TTKOM 
 

 
 

22/03/18 
 

6,900 
 

17.250,00 
 

2.500,00 
  

                           

   

TTKOM 
 

 
 

22/03/18 
 

6,900 
 

151,80 
 

22,00 
  

                           

   

TTKOM 
 

 
 

22/03/18 
 

6,900 
 

18.630,00 
 

2.700,00 
  

                           

   

TTKOM 
 

 
 

22/03/18 
 

6,900 
 

35.707,50 
 

5.175,00 
  

                           

   

FROTO 
 

 
 

28/03/18 
 

66,200 
 

33.100,00 
 

500,00 
  

                           

   

FROTO 
 

 
 

28/03/18 
 

66,100 
 

33.050,00 
 

500,00 
  

                           

   

FROTO 
 

 
 

28/03/18 
 

66,000 
 

3.234,00 
 

49,00 
  

                           

   

FROTO 
 

 
 

28/03/18 
 

66,000 
 

13.200,00 
 

200,00 
  

                           

   

FROTO 
 

 
 

28/03/18 
 

66,000 
 

16.566,00 
 

251,00 
  

                           

   

FROTO 
 

 
 

28/03/18 
 

65,900 
 

7.183,10 
 

109,00 
  



                    

 

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR) 
       

                    

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

  

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                    

  

FROTO 
 

 
 

28/03/18 
  

65,900 
 

32.356,90 
 

491,00 
  

                    

                    

   

HISSE TÜRK 
  

Toplamı: 
   

404814,54 
 

23350,00 
  



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

TCELL 
 

 
 

22/03/18 
 

15,500 
 

42.563,00 
 

2.746,00 
 

               

  

TCELL 
 

 
 

22/03/18 
 

15,500 
 

542,50 
 

35,00 
 

               

  

TCELL 
 

 
 

22/03/18 
 

15,500 
 

34.394,50 
 

2.219,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

26/03/18 
 

18,350 
 

128,45 
 

7,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

26/03/18 
 

18,350 
 

36,70 
 

2,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

26/03/18 
 

18,350 
 

183,50 
 

10,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

26/03/18 
 

18,350 
 

18,35 
 

1,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

26/03/18 
 

18,350 
 

183,50 
 

10,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

26/03/18 
 

18,350 
 

6.514,25 
 

355,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

26/03/18 
 

18,350 
 

2.110,25 
 

115,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

26/03/18 
 

18,360 
 

9.180,00 
 

500,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

26/03/18 
 

18,320 
 

14.656,00 
 

800,00 
 

               

  

ARCLK 
 

 
 

26/03/18 
 

18,220 
 

9.110,00 
 

500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,800 
 

48,00 
 

10,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,800 
 

4,80 
 

1,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,800 
 

1.200,00 
 

250,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,800 
 

672,00 
 

140,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,800 
 

4,80 
 

1,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,800 
 

2.870,40 
 

598,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,770 
 

3.992,49 
 

837,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,770 
 

477,00 
 

100,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,770 
 

4.989,42 
 

1.046,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,770 
 

477,00 
 

100,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,770 
 

4.374,09 
 

917,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,750 
 

142,50 
 

30,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,750 
 

2.375,00 
 

500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,750 
 

6.982,50 
 

1.470,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,740 
 

711,00 
 

150,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,740 
 

237,00 
 

50,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,740 
 

208,56 
 

44,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,740 
 

4.740,00 
 

1.000,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,740 
 

711,00 
 

150,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,740 
 

7.110,00 
 

1.500,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,740 
 

4,74 
 

1,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,690 
 

4.314,80 
 

920,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,690 
 

28.515,20 
 

6.080,00 
 



               

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
      

               

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

 

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,670 
 

5.160,35 
 

1.105,00 
 

               

  

GOZDE 
 

 
 

28/03/18 
 

4,670 
 

23.350,00 
 

5.000,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,360 
 

13.180,00 
 

500,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,380 
 

13.190,00 
 

500,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,400 
 

6.230,40 
 

236,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,400 
 

2.112,00 
 

80,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,400 
 

4.857,60 
 

184,00 
 

               

  

SAHOL 
 

 
 

28/03/18 
 

10,430 
 

10.430,00 
 

1.000,00 
 

               

  

SAHOL 
 

 
 

28/03/18 
 

10,450 
 

522,50 
 

50,00 
 

               

  

SAHOL 
 

 
 

28/03/18 
 

10,450 
 

9.927,50 
 

950,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,420 
 

317,04 
 

12,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,420 
 

317,04 
 

12,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,420 
 

264,20 
 

10,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,420 
 

26,42 
 

1,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,420 
 

2.642,00 
 

100,00 
 

               

  

SAHOL 
 

 
 

28/03/18 
 

10,460 
 

10.460,00 
 

1.000,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,420 
 

26,42 
 

1,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,420 
 

9.616,88 
 

364,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,440 
 

13.220,00 
 

500,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,460 
 

13.230,00 
 

500,00 
 

               

  

SAHOL 
 

 
 

28/03/18 
 

10,470 
 

10.470,00 
 

1.000,00 
 

               

  

SAHOL 
 

 
 

28/03/18 
 

10,480 
 

5.648,72 
 

539,00 
 

               

  

SAHOL 
 

 
 

28/03/18 
 

10,480 
 

4.831,28 
 

461,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,280 
 

2.628,00 
 

100,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,300 
 

2.630,00 
 

100,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,160 
 

2.616,00 
 

100,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

25,960 
 

2.596,00 
 

100,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

25,960 
 

2.596,00 
 

100,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

25,980 
 

2.598,00 
 

100,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,000 
 

2.600,00 
 

100,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,020 
 

234,18 
 

9,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,020 
 

2.367,82 
 

91,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,040 
 

1.223,88 
 

47,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,040 
 

1.380,12 
 

53,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,060 
 

2.606,00 
 

100,00 
 

               

  

TOASO 
 

 
 

28/03/18 
 

26,100 
 

2.610,00 
 

100,00 
 

               

  

TSKB 
 

 
 

29/03/18 
 

1,500 
 

0,66 
 

0,44 
 



                   

 

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR) 
       

                   

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

  

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                   

  

SISE 
 

 
 

29/03/18 
  

4,923 
 

4,43 
 

0,90 
  

                   

                   

         

Toplamı: 
   

383504,74 
 

38401,34 
  



                    

 

B) HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (SATIŞLAR) 
       

                    

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

  

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                    

   

TAHVIL TÜRK 
            

  

TRSSKBKA2716 
 

10/12/27 
 

28/03/18 
  

100,236 
 

451.061,72 
 

450.000,00 
  

                    

  

TRSSKFH11910 
 

29/01/19 
 

28/03/18 
  

103,031 
 

206.061,98 
 

200.000,00 
  

                    

  

TRSSKFKA1821 
 

04/12/18 
 

28/03/18 
  

100,946 
 

302.838,13 
 

300.000,00 
  

                    

  

TRSSKFH81814 
 

07/08/18 
 

29/03/18 
  

102,208 
 

275.961,96 
 

270.000,00 
  

                    

  

TRSSKFK31912 
 

05/03/19 
 

29/03/18 
  

101,008 
 

101.008,46 
 

100.000,00 
  

                    

                    

   

TAHVIL TÜRK 
  

Toplamı: 
   

1336932,25 
 

1320000,00 
  



                    

 

I) BORSA PARA PİYASASI 
       

                    

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

  

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                    

   

BPP 
            

  

 
 

02/03/18 
 

01/03/18 
  

 
 

556.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

05/03/18 
 

02/03/18 
  

 
 

556.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

06/03/18 
 

05/03/18 
  

 
 

563.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

07/03/18 
 

06/03/18 
  

 
 

580.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

08/03/18 
 

07/03/18 
  

 
 

577.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

09/03/18 
 

08/03/18 
  

 
 

506.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

12/03/18 
 

09/03/18 
  

 
 

504.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

13/03/18 
 

12/03/18 
  

 
 

127.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

13/03/18 
 

12/03/18 
  

 
 

377.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

14/03/18 
 

13/03/18 
  

 
 

485.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

15/03/18 
 

14/03/18 
  

 
 

485.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

16/03/18 
 

15/03/18 
  

 
 

485.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

19/03/18 
 

16/03/18 
  

 
 

485.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

20/03/18 
 

19/03/18 
  

 
 

489.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

21/03/18 
 

20/03/18 
  

 
 

489.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

22/03/18 
 

21/03/18 
  

 
 

428.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

23/03/18 
 

22/03/18 
  

 
 

428.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

26/03/18 
 

23/03/18 
  

 
 

442.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

27/03/18 
 

26/03/18 
  

 
 

533.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

28/03/18 
 

27/03/18 
  

 
 

532.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

29/03/18 
 

28/03/18 
  

 
 

576.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

29/03/18 
 

28/03/18 
  

 
 

885.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

29/03/18 
 

28/03/18 
  

 
 

75.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

30/03/18 
 

29/03/18 
  

 
 

1.909.000,00 
 

 
  

                    

  

 
 

02/04/18 
 

30/03/18 
  

 
 

2.298.000,00 
 

 
  

                    

                    

   

BPP 
  

Toplamı: 
   

15370000,00 
 

 
  



                    

 

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN) 
       

                    

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

  

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                    

   

FUTURES 
            

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

26/03/18 
  

141,700 
 

14.170,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

26/03/18 
  

142,000 
 

14.200,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

26/03/18 
  

141,900 
 

14.190,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

28/03/18 
  

140,150 
 

14.015,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

28/03/18 
  

140,200 
 

14.020,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

28/03/18 
  

140,500 
 

14.050,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

28/03/18 
  

140,400 
 

14.040,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

28/03/18 
  

138,425 
 

13.842,50 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

28/03/18 
  

138,300 
 

13.830,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

28/03/18 
  

138,250 
 

13.825,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

28/03/18 
  

138,400 
 

13.840,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

28/03/18 
  

138,375 
 

13.837,50 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

28/03/18 
  

138,425 
 

13.842,50 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

28/03/18 
  

138,400 
 

13.840,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

28/03/18 
  

138,350 
 

13.835,00 
 

1,00 
  

                    

                    

   

FUTURES 
  

Toplamı: 
   

209377,50 
 

15,00 
  



                    

 

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA) 
       

                    

  

KIYMET 

 

VADE 

 

IŞLEM 
TARIHI  

  

FIYAT 

 

İŞLEM DEĞERI  

 

NOMINAL DEĞERI  

  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

19/03/18 
  

141,100 
 

14.110,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

19/03/18 
  

141,150 
 

14.115,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

19/03/18 
  

141,250 
 

14.125,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

19/03/18 
  

141,200 
 

14.120,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

19/03/18 
  

140,200 
 

14.020,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

19/03/18 
  

140,250 
 

14.025,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

19/03/18 
  

140,100 
 

14.010,00 
 

1,00 
  

                    

  

F_XU0300418 
 

30/04/18 
 

19/03/18 
  

140,150 
 

14.015,00 
 

1,00 
  

                    

                    

          

Toplamı: 
   

112540,00 
 

8,00 
  

                    

 

TOPLAM: 
         

17817169,03 
 

1381774,34 
  

 


